MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

354413

101681

SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
Franky Gonzalez Daza
Sumimas S.A.S.

ETP Il

Modificacion de la Orden de Compra

2023-02-13 12:23:58

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-02-14 2023-05-15

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
95384 CDP VEJEZ CDP-16037 CDP 16037
95383 CDP LGBTI CDP-18055 CDP 18055
95389 CDP sl CDP-22569 CDP 22569
95390 CDP FAMILIA CDP-14883 CDP 14883
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



etp03 - ETP-AIO
23.8"-64. ETP --
ETP -- 5100 --
AVANZADA --
NA -- HDD +
SSD --1 TB 7200
RPM+1TB
PCle -- 32 GB --
Zona l

etp03 -
COMPONENTE-
AlO-164.
COMPONENTE -
COMPONENTE --
Sistema
Operativo
Windows 10

Pro -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 -
COMPONENTE-
AlO-166.
COMPONENTE -
COMPONENTE -
Certificacion
Epeat Gold --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 -
SERVICIO-AIO-
171.

SERVICIO --
SERVICIO --
Mantenimiento
preventivo --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- Zona
1

etp03 -
SERVICIO-AIO-
171.

SERVICIO --
SERVICIO --
Mantenimiento
preventivo --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- Zona
1

574.0

574.0

574.0

574.0

574.0

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

4078307.36

515211.70

65079.37

14350.72

14350.72

CDP-16037

CDP-16037

CDP-16037

CDP-16037

CDP-16037

2340948424.64

295731515.80

37355558.38

8237313.28

8237313.28
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etp03 -

SERVICIO-AIO-

171.
SERVICIO --
SERVICIO --
Mantenimiento
preventivo --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- Zona

1

etp03 -

SERVICIO-AIO-

171.
SERVICIO --
SERVICIO --
Mantenimiento
preventivo --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- Zona

1

etp03 -

SERVICIO-AIO-

171.
SERVICIO --
SERVICIO --
Mantenimiento
preventivo --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- Zona

1

etp03 -

SERVICIO-AIO-

179.
SERVICIO --
SERVICIO --
Garantia
extendida por
ETP -- 2 afios
adicionales --

NA -- NA -- NA --

NA -- Todas las
zonas

IVA

574.0

574.0

574.0

574.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

14350.72

14350.72

14350.72

35876.52

519804894.56

CDP-16037

CDP-16037

CDP-16037

CDP-16037

CDP-16037

8237313.28

8237313.28

8237313.28

20593122.48

519804894.56

Tipo

No

Articulo

Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacién de la aclaracion



Teniendo en cuenta la solicitud del contratista, la cual se encuentra soportada en la justificacion del fabricante, se hace necesario
prorrogar hasta el 15 de mayo de 2023 la ejecucién de la Orden de Compra 101681.

Firmado digitalmente

= por MARIA ISABEL
p ROBLEDO VELEZ
% ézx cerctad A Fecha: 2023.02.13
_ 13:18:24-05'00'
Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: Alexandra Cecilia Rivera Pardo Nombre: Maria Isabel Robledo Velez

Documento: 39.577.611 Documento: 51.893.003
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