MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	354413
Número de orden de compra a modificar:	101681

Entidad compradora:	SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
Nombre del solicitante:	Franky González Daza
Proveedor:	Sumimas S.A.S.
Mecanismo de agregación de demanda:	ETP III

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2023-02-13 12:23:58

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2023-02-14	2023-05-15

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
95384	CDP VEJEZ	CDP-16037	CDP	16037
95383	CDP LGBTI	CDP-18055	CDP	18055
95389	CDP SII	CDP-22569	CDP	22569
95390	CDP FAMILIA	CDP-14883	CDP	14883

Artículos actuales

No	Autionila	Contided	Unided	Dracia	Cuanta	Total
No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total

		İ		1		
1	etp03 - ETP-AIO 23.8"-64. ETP ETP 5100 AVANZADA NA HDD + SSD 1 TB 7200 RPM + 1 TB PCIe 32 GB Zona 1	574.0	0.55 Metros	4078307.36	CDP-16037	2340948424.64
2	etp03 - COMPONENTE- AIO-164. COMPONENTE COMPONENTE Sistema Operativo Windows 10 Pro NA NA NA NA Todas las zonas	574.0	0.55 Metros	515211.70	CDP-16037	295731515.80
3	etp03 - COMPONENTE- AIO-166. COMPONENTE COMPONENTE Certificación Epeat Gold NA NA NA NA Todas las zonas	574.0	0.55 Metros	65079.37	CDP-16037	37355558.38
4	etp03 - SERVICIO-AIO- 171. SERVICIO SERVICIO Mantenimiento preventivo NA NA NA NA NA Zona	574.0	0.55 Metros	14350.72	CDP-16037	8237313.28
5	etp03 - SERVICIO-AIO- 171. SERVICIO SERVICIO Mantenimiento preventivo NA NA NA NA NA Zona	574.0	0.55 Metros	14350.72	CDP-16037	8237313.28

6	etp03 - SERVICIO-AIO- 171. SERVICIO SERVICIO Mantenimiento preventivo NA NA NA NA NA Zona	574.0	0.55 Metros	14350.72	CDP-16037	8237313.28
7	etp03 - SERVICIO-AIO- 171. SERVICIO SERVICIO Mantenimiento preventivo NA NA NA NA NA Zona	574.0	0.55 Metros	14350.72	CDP-16037	8237313.28
8	etp03 - SERVICIO-AIO- 171. SERVICIO SERVICIO Mantenimiento preventivo NA NA NA NA NA Zona	574.0	0.55 Metros	14350.72	CDP-16037	8237313.28
9	etp03 - SERVICIO-AIO- 179. SERVICIO SERVICIO Garantía extendida por ETP 2 años adicionales NA NA NA NA Todas las zonas	574.0	0.55 Metros	35876.52	CDP-16037	20593122.48
10	IVA	1.0	0.55 Metros	519804894.56	CDP-16037	519804894.56

Artículos editados y/o agregados

Tipo No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total	
---------	----------	----------	--------	--------	--------	-------	--

Detalle o justificación de la aclaración

Teniendo en cuenta la solicitud del contratista, la cual se encuentra soportada en la justificación del fabricante, se hace necesario prorrogar hasta el 15 de mayo de 2023 la ejecución de la Orden de Compra 101681.

Dexences / Yem

Firma ordenador del gasto

Nombre: Alexandra Cecilia Rivera Pardo

Documento: 39.577.611

Firma de proveedor

Nombre: María Isabel Robledo Velez

Documento: 51.893.003